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TPUCO® TPUI-H85

Thermoplastic Polyurethane Elastomer (Polyether)

Taiwan PU Corporation

OnucaHue MaTepunanos:

TPUCO® TPUI-H85 is a Thermoplastic Polyurethane Elastomer (Polyether) (TPU-Polyether) material. It is available in Asia Pacific for injection molding.

Primary attribute of TPUCO® TPUI-H85: Wear Resistant.

Typical applications include:
Consumer Goods
Sporting Goods

asHas NHdopmaLnms

XapakTepuncTukm

VMcnonbayeTtcs

BHewHwn Bug

®dopwmbl

MeTop 06paboTkm

Xopoluas CToMKOCTb K UCTUPaHUIO

KomnnekT H13Koro cxxaTtns

O6yBb
YnnoTHUTENbHbIE KONbLA
CnopTvBHblE TOBapbI

Koneca

[Mpo3payHbIn/npo3payHbI
paHynbI

JlnTbe nop AaBneHnem

TeepaocTb

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

MeTopn ucnbiTaHus

TBeppocTb AtopomeTtpa (Shore A)

85

ASTM D2240

MexaHu4veckue HomuHanbHoe 3HayeHue EavHuua nusmepeHus MeTopn ucnbiTaHus
MoTeps nctupaHus 30.0 mg

YpaponpoyHoCcTb 60 %

AnacTomepbl HomuHanbHoe 3HayeHue EavHuua nusmepeHus MeTopn ucnbiTaHus

Tensile Stress
100% Strain
300% Strain
MpoyHoCTb Ha pacTsxkeHve (Break)

YonvHeHne npu pactsxeHnn (Break)

5.88 MPa
10.8 MPa
35.3 MPa
550 %

ASTM D412

ASTM D412

ASTM D412

AkeTpy3us

HomuHanbHoe 3HayeHue EanHuua usmMmepeHus

3oHa uununHgpa 1 Temn.
3oHa uunnHgpa 3 Temn.
3oHa uunnHgpa 5 Temn.
TemnepaTypa aganTtepa

TemnepaTtypa mMmaTpuupbl

175 °C
180 °C
185 °C
190 °C
190 °C
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* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasnieHa nponssoguTenem, N NoCTaBLLMK OOKYMeHTa He HeCceT HUKaKon
POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinLleHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain

WeChat
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